
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 24/11/2019 8:54 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Bochnia, 23/11/2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
23/11/2019 - 17:24 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 10:06.48 493
50m: 33.64 33.64 250m: 3:06.70 38.44 450m: 5:41.59 38.66 650m: 8:14.75 38.06

100m: 1:11.22 37.58 300m: 3:45.62 38.92 500m: 6:19.78 38.19 700m: 8:52.61 37.86
150m: 1:49.61 38.39 350m: 4:24.11 38.49 550m: 6:58.27 38.49 750m: 9:30.28 37.67
200m: 2:28.26 38.65 400m: 5:02.93 38.82 600m: 7:36.69 38.42 800m: 10:06.48 36.20

2. Gicala Natalia 07 BOSiR Brzesko 10:30.96 438
50m: 36.09 36.09 250m: 3:17.41 40.60 450m: 5:58.60 40.09 650m: 8:37.34 39.28

100m: 1:15.95 39.86 300m: 3:57.53 40.12 500m: 6:38.69 40.09 700m: 9:16.39 39.05
150m: 1:56.66 40.71 350m: 4:37.71 40.18 550m: 7:18.57 39.88 750m: 9:54.74 38.35
200m: 2:36.81 40.15 400m: 5:18.51 40.80 600m: 7:58.06 39.49 800m: 10:30.96 36.22

3. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 10:36.53 427
50m: 35.76 35.76 250m: 3:17.23 40.45 450m: 5:58.67 40.26 650m: 8:38.93 40.15

100m: 1:15.56 39.80 300m: 3:57.56 40.33 500m: 6:39.29 40.62 700m: 9:19.56 40.63
150m: 1:56.29 40.73 350m: 4:37.62 40.06 550m: 7:18.82 39.53 750m: 10:00.17 40.61
200m: 2:36.78 40.49 400m: 5:18.41 40.79 600m: 7:58.78 39.96 800m: 10:36.53 36.36

4. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 10:51.28 398
50m: 36.22 36.22 250m: 3:20.37 42.07 450m: 6:08.35 41.75 650m: 8:54.19 41.29

100m: 1:16.00 39.78 300m: 4:01.83 41.46 500m: 6:49.55 41.20 700m: 9:34.60 40.41
150m: 1:57.18 41.18 350m: 4:43.87 42.04 550m: 7:31.28 41.73 750m: 10:14.84 40.24
200m: 2:38.30 41.12 400m: 5:26.60 42.73 600m: 8:12.90 41.62 800m: 10:51.28 36.44

5. Baranowska Hanna 07 SMS Galicja Kraków 10:52.65 396
50m: 36.87 36.87 250m: 3:23.83 41.73 450m: 6:08.15 40.66 650m: 8:55.35 41.61

100m: 1:18.15 41.28 300m: 4:04.92 41.09 500m: 6:49.71 41.56 700m: 9:36.33 40.98
150m: 2:00.61 42.46 350m: 4:46.48 41.56 550m: 7:32.02 42.31 750m: 10:16.68 40.35
200m: 2:42.10 41.49 400m: 5:27.49 41.01 600m: 8:13.74 41.72 800m: 10:52.65 35.97

6. Basista Karolina 07 SMS Galicja Kraków 10:53.68 394
50m: 36.22 36.22 250m: 3:23.82 41.07 450m: 6:10.17 40.99 650m: 8:56.88 41.15

100m: 1:18.37 42.15 300m: 4:05.91 42.09 500m: 6:51.82 41.65 700m: 9:38.39 41.51
150m: 2:00.79 42.42 350m: 4:47.63 41.72 550m: 7:34.06 42.24 750m: 10:17.99 39.60
200m: 2:42.75 41.96 400m: 5:29.18 41.55 600m: 8:15.73 41.67 800m: 10:53.68 35.69

7. Marciniak Aleksandra 07 Salwator Kraków 11:00.40 382
50m: 36.53 36.53 250m: 3:21.21 41.83 450m: 6:10.41 42.53 650m: 8:59.07 41.98

100m: 1:17.10 40.57 300m: 4:03.15 41.94 500m: 6:52.56 42.15 700m: 9:41.11 42.04
150m: 1:58.38 41.28 350m: 4:45.26 42.11 550m: 7:34.72 42.16 750m: 10:22.33 41.22
200m: 2:39.38 41.00 400m: 5:27.88 42.62 600m: 8:17.09 42.37 800m: 11:00.40 38.07

8. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 11:06.20 372
50m: 38.59 38.59 250m: 3:29.96 42.80 450m: 6:21.66 42.51 650m: 9:08.43 41.10

100m: 1:21.50 42.91 300m: 4:12.98 43.02 500m: 7:03.74 42.08 700m: 9:49.23 40.80
150m: 2:04.31 42.81 350m: 4:56.50 43.52 550m: 7:45.79 42.05 750m: 10:28.41 39.18
200m: 2:47.16 42.85 400m: 5:39.15 42.65 600m: 8:27.33 41.54 800m: 11:06.20 37.79

9. Sowa Barbara 07 Jasień Sucha Besk. 11:06.91 371
50m: 36.26 36.26 250m: 3:24.22 43.24 450m: 6:16.36 42.88 650m: 9:08.36 42.73

100m: 1:17.38 41.12 300m: 4:07.21 42.99 500m: 6:59.66 43.30 700m: 9:49.72 41.36
150m: 1:59.22 41.84 350m: 4:50.28 43.07 550m: 7:42.54 42.88 750m: 10:30.50 40.78
200m: 2:40.98 41.76 400m: 5:33.48 43.20 600m: 8:25.63 43.09 800m: 11:06.91 36.41

10. Cholewa Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 11:10.05 366
50m: 35.52 35.52 250m: 3:23.66 42.89 450m: 6:14.91 42.59 650m: 9:05.71 42.36

100m: 1:16.11 40.59 300m: 4:06.47 42.81 500m: 6:58.40 43.49 700m: 9:48.38 42.67
150m: 1:58.03 41.92 350m: 4:49.74 43.27 550m: 7:40.91 42.51 750m: 10:29.97 41.59
200m: 2:40.77 42.74 400m: 5:32.32 42.58 600m: 8:23.35 42.44 800m: 11:10.05 40.08

11. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 11:12.31 362
50m: 37.79 37.79 250m: 3:25.84 42.82 450m: 6:17.27 42.68 650m: 9:09.19 42.55

100m: 1:18.34 40.55 300m: 4:08.17 42.33 500m: 7:01.14 43.87 700m: 9:51.29 42.10
150m: 2:00.79 42.45 350m: 4:51.62 43.45 550m: 7:44.35 43.21 750m: 10:32.96 41.67
200m: 2:43.02 42.23 400m: 5:34.59 42.97 600m: 8:26.64 42.29 800m: 11:12.31 39.35
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12. Skrzypek Jagoda 07 SMS Galicja Kraków 11:15.12 357
50m: 35.37 35.37 250m: 3:21.99 42.23 450m: 6:13.64 42.57 650m: 9:05.77 43.99

100m: 1:16.76 41.39 300m: 4:04.49 42.50 500m: 6:56.10 42.46 700m: 9:49.55 43.78
150m: 1:58.10 41.34 350m: 4:47.68 43.19 550m: 7:38.65 42.55 750m: 10:31.60 42.05
200m: 2:39.76 41.66 400m: 5:31.07 43.39 600m: 8:21.78 43.13 800m: 11:15.12 43.52

13. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 11:17.44 354
50m: 33.78 33.78 250m: 3:23.54 43.10 450m: 6:17.85 43.97 650m: 9:12.16 42.50

100m: 1:13.88 40.10 300m: 4:06.49 42.95 500m: 7:00.70 42.85 700m: 9:56.78 44.62
150m: 1:57.01 43.13 350m: 4:49.51 43.02 550m: 7:44.59 43.89 750m: 10:38.98 42.20
200m: 2:40.44 43.43 400m: 5:33.88 44.37 600m: 8:29.66 45.07 800m: 11:17.44 38.46

14. Rumińska Wiktoria 07 SMS Galicja Kraków 11:19.58 350
50m: 37.06 37.06 250m: 3:24.89 42.21 450m: 6:17.37 43.38 650m: 9:10.67 42.61

100m: 1:18.39 41.33 300m: 4:07.51 42.62 500m: 7:00.91 43.54 700m: 9:54.39 43.72
150m: 1:59.90 41.51 350m: 4:51.00 43.49 550m: 7:44.80 43.89 750m: 10:37.55 43.16
200m: 2:42.68 42.78 400m: 5:33.99 42.99 600m: 8:28.06 43.26 800m: 11:19.58 42.03

15. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 11:21.00 348
50m: 36.05 36.05 250m: 3:23.47 43.35 450m: 6:16.53 43.68 650m: 9:12.33 44.21

100m: 1:16.45 40.40 300m: 4:06.55 43.08 500m: 7:00.11 43.58 700m: 9:55.09 42.76
150m: 1:58.42 41.97 350m: 4:50.06 43.51 550m: 7:44.70 44.59 750m: 10:39.50 44.41
200m: 2:40.12 41.70 400m: 5:32.85 42.79 600m: 8:28.12 43.42 800m: 11:21.00 41.50

16. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 11:34.21 329
50m: 36.05 36.05 250m: 3:24.47 43.33 450m: 6:23.36 44.66 650m: 9:24.20 45.79

100m: 1:16.78 40.73 300m: 4:08.26 43.79 500m: 7:08.74 45.38 700m: 10:09.16 44.96
150m: 1:58.58 41.80 350m: 4:53.13 44.87 550m: 7:53.17 44.43 750m: 10:52.76 43.60
200m: 2:41.14 42.56 400m: 5:38.70 45.57 600m: 8:38.41 45.24 800m: 11:34.21 41.45

17. Woźny Maja 07 Sokół-Mościce Tarnów 11:41.43 319
50m: 40.16 40.16 250m: 3:36.13 44.67 450m: 6:33.53 44.31 650m: 9:33.43 45.67

100m: 1:24.10 43.94 300m: 4:20.28 44.15 500m: 7:17.94 44.41 700m: 10:17.87 44.44
150m: 2:07.56 43.46 350m: 5:04.89 44.61 550m: 8:02.49 44.55 750m: 11:02.27 44.40
200m: 2:51.46 43.90 400m: 5:49.22 44.33 600m: 8:47.76 45.27 800m: 11:41.43 39.16

18. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 11:43.75 315
50m: 39.39 39.39 250m: 3:39.11 44.89 450m: 6:36.81 43.60 650m: 9:38.30 45.18

100m: 1:23.58 44.19 300m: 4:23.74 44.63 500m: 7:22.68 45.87 700m: 10:21.19 42.89
150m: 2:08.54 44.96 350m: 5:08.75 45.01 550m: 8:07.69 45.01 750m: 11:04.47 43.28
200m: 2:54.22 45.68 400m: 5:53.21 44.46 600m: 8:53.12 45.43 800m: 11:43.75 39.28

19. Ponikwia Julia 07 Ósemka Oświęcim 11:53.00 303
50m: 37.65 37.65 250m: 3:39.06 45.90 450m: 6:40.80 44.57 650m: 9:42.51 46.33

100m: 1:21.63 43.98 300m: 4:25.03 45.97 500m: 7:26.37 45.57 700m: 10:26.11 43.60
150m: 2:07.51 45.88 350m: 5:10.45 45.42 550m: 8:10.93 44.56 750m: 11:10.74 44.63
200m: 2:53.16 45.65 400m: 5:56.23 45.78 600m: 8:56.18 45.25 800m: 11:53.00 42.26

20. Dulak Emila 07 Solne Miasto Wieliczka 11:58.00 297
50m: 36.54 36.54 250m: 3:32.98 45.30 450m: 6:37.04 45.44 650m: 9:42.29 45.15

100m: 1:18.55 42.01 300m: 4:18.72 45.74 500m: 7:23.44 46.40 700m: 10:28.74 46.45
150m: 2:03.09 44.54 350m: 5:04.95 46.23 550m: 8:10.36 46.92 750m: 11:14.09 45.35
200m: 2:47.68 44.59 400m: 5:51.60 46.65 600m: 8:57.14 46.78 800m: 11:58.00 43.91

21. Kubic Agata 07 Korona Kraków 11:58.54 296
50m: 39.37 39.37 250m: 3:37.19 44.46 450m: 6:38.13 45.14 650m: 9:42.25 45.01

100m: 1:22.59 43.22 300m: 4:22.68 45.49 500m: 7:24.57 46.44 700m: 10:28.73 46.48
150m: 2:07.61 45.02 350m: 5:08.07 45.39 550m: 8:11.55 46.98 750m: 11:14.70 45.97
200m: 2:52.73 45.12 400m: 5:52.99 44.92 600m: 8:57.24 45.69 800m: 11:58.54 43.84

22. Marszałek Emilia 07 Ósemka Oświęcim 12:08.32 285
50m: 40.21 40.21 250m: 3:41.18 46.22 450m: 6:45.18 45.65 650m: 9:49.69 45.98

100m: 1:23.88 43.67 300m: 4:27.07 45.89 500m: 7:31.08 45.90 700m: 10:35.96 46.27
150m: 2:09.19 45.31 350m: 5:13.25 46.18 550m: 8:17.49 46.41 750m: 11:23.00 47.04
200m: 2:54.96 45.77 400m: 5:59.53 46.28 600m: 9:03.71 46.22 800m: 12:08.32 45.32
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23. Cała Anastazja 07 Ósemka Oświęcim 12:10.50 282
50m: 42.95 42.95 250m: 3:50.54 46.43 450m: 6:56.96 46.48 650m: 10:00.97 46.23

100m: 1:29.48 46.53 300m: 4:37.99 47.45 500m: 7:43.27 46.31 700m: 10:46.44 45.47
150m: 2:17.81 48.33 350m: 5:24.40 46.41 550m: 8:29.22 45.95 750m: 11:30.15 43.71
200m: 3:04.11 46.30 400m: 6:10.48 46.08 600m: 9:14.74 45.52 800m: 12:10.50 40.35

24. Czuba Julia 07 Ósemka Oświęcim 12:18.09 273
50m: 45.25 45.25 250m: 3:48.67 46.38 450m: 6:56.25 47.09 650m: 10:03.23 47.03

100m: 1:29.67 44.42 300m: 4:35.71 47.04 500m: 7:42.47 46.22 700m: 10:49.49 46.26
150m: 2:15.65 45.98 350m: 5:22.57 46.86 550m: 8:29.53 47.06 750m: 11:35.23 45.74
200m: 3:02.29 46.64 400m: 6:09.16 46.59 600m: 9:16.20 46.67 800m: 12:18.09 42.86

25. Antos Alicja 07 Ósemka Oświęcim 12:19.89 271
50m: 43.50 43.50 250m: 3:52.64 47.88 450m: 7:00.04 46.40 650m: 10:08.28 47.62

100m: 1:30.60 47.10 300m: 4:39.89 47.25 500m: 7:46.45 46.41 700m: 10:54.89 46.61
150m: 2:17.30 46.70 350m: 5:26.62 46.73 550m: 8:33.98 47.53 750m: 11:39.67 44.78
200m: 3:04.76 47.46 400m: 6:13.64 47.02 600m: 9:20.66 46.68 800m: 12:19.89 40.22

26. Pelczar Aleksandra 07 Korona Kraków 12:32.59 258
50m: 39.86 39.86 250m: 3:48.03 48.03 450m: 7:00.41 47.78 650m: 10:13.04 47.30

100m: 1:24.67 44.81 300m: 4:35.51 47.48 500m: 7:48.63 48.22 700m: 11:01.79 48.75
150m: 2:12.65 47.98 350m: 5:24.05 48.54 550m: 8:37.72 49.09 750m: 11:48.27 46.48
200m: 3:00.00 47.35 400m: 6:12.63 48.58 600m: 9:25.74 48.02 800m: 12:32.59 44.32

27. Jarzyna Klaudia 07 Ósemka Oświęcim 12:37.84 253
50m: 43.24 43.24 250m: 3:55.32 47.73 450m: 7:09.88 49.23 650m: 10:22.31 47.80

100m: 1:30.92 47.68 300m: 4:43.31 47.99 500m: 7:57.21 47.33 700m: 11:09.81 47.50
150m: 2:19.33 48.41 350m: 5:32.66 49.35 550m: 8:46.15 48.94 750m: 11:56.69 46.88
200m: 3:07.59 48.26 400m: 6:20.65 47.99 600m: 9:34.51 48.36 800m: 12:37.84 41.15

28. Nieciuńska Julia 07 Jordan Kraków 12:39.83 251
50m: 43.72 43.72 250m: 3:56.43 48.27 450m: 7:08.91 47.98 650m: 10:22.90 47.76

100m: 1:31.27 47.55 300m: 4:45.25 48.82 500m: 7:57.84 48.93 700m: 11:10.71 47.81
150m: 2:19.63 48.36 350m: 5:32.57 47.32 550m: 8:46.25 48.41 750m: 11:57.67 46.96
200m: 3:08.16 48.53 400m: 6:20.93 48.36 600m: 9:35.14 48.89 800m: 12:39.83 42.16

29. Przybysz Greta 07 Jordan Kraków 12:47.59 243
50m: 40.15 40.15 250m: 3:49.80 48.68 450m: 7:07.10 49.47 650m: 10:25.00 49.56

100m: 1:25.81 45.66 300m: 4:38.92 49.12 500m: 7:56.94 49.84 700m: 11:13.81 48.81
150m: 2:13.17 47.36 350m: 5:27.65 48.73 550m: 8:46.43 49.49 750m: 12:02.54 48.73
200m: 3:01.12 47.95 400m: 6:17.63 49.98 600m: 9:35.44 49.01 800m: 12:47.59 45.05

30. Polak Lena 07 Korona Kraków 12:49.65 241
50m: 41.78 41.78 250m: 3:56.09 49.56 450m: 7:14.06 50.53 650m: 10:28.93 48.61

100m: 1:28.35 46.57 300m: 4:44.19 48.10 500m: 8:03.47 49.41 700m: 11:16.66 47.73
150m: 2:17.39 49.04 350m: 5:34.01 49.82 550m: 8:52.29 48.82 750m: 12:03.77 47.11
200m: 3:06.53 49.14 400m: 6:23.53 49.52 600m: 9:40.32 48.03 800m: 12:49.65 45.88

31. Urbaniec Zofia 07 Solne Miasto Wieliczka 13:10.98 222
50m: 40.78 40.78 250m: 3:56.55 48.99 450m: 7:20.82 51.23 650m: 10:42.95 48.92

100m: 1:27.26 46.48 300m: 4:47.87 51.32 500m: 8:11.58 50.76 700m: 11:34.03 51.08
150m: 2:16.67 49.41 350m: 5:38.90 51.03 550m: 9:03.31 51.73 750m: 12:23.45 49.42
200m: 3:07.56 50.89 400m: 6:29.59 50.69 600m: 9:54.03 50.72 800m: 13:10.98 47.53

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

